
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TARNYBINIO ATLYGINIMO KOEFICIENTO PADIDINIMO 
 

2005 m.liepos 15 d. Nr. TS-8.113 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos viešųjų  įstaigų 1996 m.liepos 3 d. įstatymo Nr.I-1428, 28 straipsnio 5 punktu bei 

atsižvelgdama į sutarties, sudarytos su Teritorine ligonių kasa 2005 m.gegužės 9 d. priedu Nr.13, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Padidinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės vyr.gydytojo tarnybinio atlyginimo 

koeficientą nuo 18,8 iki 24,4. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 

 

 

 


